- Envios, conferências e geração dos dados do E-Sfinge em 

tempestividade ao TCE-MS; 

- Treinamento de servidor para utilização do módulo E-Sfinge; 

- Suporte de sistema de software; 

- Suporte para envio e conferência de arquivos DIRF/E-Social; 

- Suporte envio e conferência DCTFWEB. 

VALOR TOTAL:  26.400 (VINTE E SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS) 

1.3. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição: 

1.3.1. O Termo de Referência; 

1.3.2. O Aviso de Contratação Direta e seus Anexos; 

1.3.3. A Proposta do contratado; 

1.3.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados.

[...]

no Termo de Referência e se compromete a tomar conhecimento das ações inseridas no Plano Básico 

de Fiscalização, implementado pelo Decreto Municipal nº 4.926/23. 

5. CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

5.1. O valor total dos produtos/serviços ora contratados é de R$26.400,00(vinte e seis mil e 

quatrocentos reais). 

5.2. No valor pactuado estão inclusos todos os tributos e, ou encargos sociais, resultantes da proposta 

aceita pelo CONTRATANTE, inclusive despesas com fretes e outros. 

5.3. Os pagamentos devidos à Contratada serão depositados em conta corrente, pela CONTRATANTE,